— 1 —

乳山市人民政府
关于给予乳山市驻村工作队省派队员

记个人三等功的决定

2021 年 10 月，按照省委“加强农村基层党组织建设”工作动

员部署会议精神和有关工作安排，丛建民等 3 名省派队员入驻乳

山，在乳山市驻村工作队总队任职，开展帮扶工作。

一年来，丛建民等 3 名同志紧紧聚焦党中央“三农”工作决策

部署贯彻落实，扎根乳山，担当作为，致力于以组织振兴推动乡

村振兴。期间，积极参与村级党组织建设工作，协助各村发展党

员 31 名，培养入党积极分子 40 人，调整选配党组织书记 6 人，

完成整顿软弱涣散党组织 3 个；帮助各村立项帮扶项目 27 项，

完成 14 项，投入帮扶配套资金 1100 万元，实现收益 126 万元，

增强了各村的“造血”功能，集体经济收入稳步提升，为打造乡村

振兴齐鲁样板提供了坚实保障。

为弘扬丛建民等 3 名同志牢记宗旨、服务群众、创新实干的

精神，表扬他们在促进乳山市经济社会发展中取得的优异成绩，

经研究决定，给予丛建民等 3 名同志分别记个人三等功一次。

希望受到表彰的同志谦虚谨慎、戒骄戒躁，珍惜荣誉、再接

再厉，继续坚持高标准、严要求，以更加饱满的热情、更加坚定

的信心、更加务实的作风，在各自领域和岗位上再创佳绩、再立

— 2 —

新功；希望各位工作队队员永远把乳山作为第二故乡，一如既往

地关心和支持乳山经济建设和各项事业的发展；也希望全市广大

干部群众以先进为榜样，不断提升境界、担当作为、争先进位、

勇创一流，为全面开创新时代现代化乳山新局面做出新的更大的

贡献。

附件：记个人三等功人员名单

乳山市人民政府

2023 年 1 月 3 日

— 3 —

附件

记个人三等功人员名单

丛建民 乳山市驻村工作队总队队长，省审计厅派出审计四处一

级调研员

杨延兵 乳山市驻村工作队总队队员，省农业科学院作物研究所

研究员

唐安志 乳山市驻村工作队总队队员，烟台大学海洋学院党委组

织员